CERTIFICADO DE RETENCION GENERAL

ANO GRAVARLE 2024

DE Enero 1 A Diciembre 31
RETENEDOR SOCIEDAD CLINICA EMCOSALUD S.A.
IDENTIFICACION 813,005,431
DIRECCION CALLE 5 6 73 NEIVA
TELEFONO 8717404
RETUVO A ALJURE SALAME JOSE ALEJANDRO
IDENTIFICACION 11,297,628 -1

CONCEPTO DE LA RETENCION

MONTO TOTAL SUJETO A RETENCION

VALOR TOTAL RETENCION

ARRENDAMIENTOS DE BIENES INMUEBLES DECLARANTE
Y NO DECLARANTE 3.5%
RETENCION IVA SERVICIOS

RETENCION ICA ACTIVIDADES ARRENDAMIENTO 6Xx1000
GIRARDOT

48,007,000.00

9,121,330.00
48,007,000.00

1,680,245.00

1,368,202.00
288,042.00

CIUDAD DONDE SE CONSIGNO

CERTIFICADO DE RETENCION EN LA FUENTE EXPEDIDO EN FORMA CONTINUA IMPRESA EN COMPUTADOR, NO NECESITA FIRMA AUTOGRAFA

(ART. 10 DECR. 836/91)

FECHA DE EXPEDICION

Mar/20/2025




